
 

 

ZARZĄDZENIE NR RGS.0050.33.2025 

WÓJTA GMINY MARKLOWICE 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie cennika usług świadczonych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Marklowicach 

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr LXI/332/24 Rady Gminy Marklowice 

z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Marklowice uprawnień do ustalania wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Marklowice 

Wójt Gminy Marklowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam cennik usług świadczonych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Marklowicach stanowiący załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Marklowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wójt Gminy Marklowice 

 

 

Wiesław Mika 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2626



Załącznik do zarządzenia Nr RGS.0050.33.2025 

Wójta Gminy Marklowice 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

CENNIK KORZYSTANIA Z GMINNEGO OŚRODKA SPORTU 

 BRUTTO 

1. boisko (rozegranie 1 meczu – 3 godziny) – udostępnienie bazy sportowej na działalność klubów 

sportowych, szkół i stowarzyszeń gminy Marklowice 
70,00 zł 

2. boisko (rozegranie 1 meczu – 3 godziny) – udostępnienie bazy sportowej na działalność na 

pozostałą działalność sportową – pozostałe 
800,00 zł 

3. sauna (45minut) 17,00 zł 
4. karnet na 4 wejścia 60,00 zł 
5. światło górne boisko kluby sportowe, szkoły i stowarzyszenia gminy Marklowice (godzina) 30,00 zł 
6. światło górne boisko pozostali (godzina) 70,00 zł 
7. Wynajem Sali widokowej  400,00 zł 

CENNIK KORZYSTANIA Z GMINNEJ SALI SPORTOWEJ I BOISK PRZY SP 1, SP 2  

ORAZ PRZY UL. WYZWOLENIA 54 

 BRUTTO 
1. osoby legitymujące się Kartą Dużej Rodziny BEZPŁATNIE 
2. sala sportowa, szatnia, natryski, antresola oraz boisko sportowe (2 godziny) 9,00 zł 
3. sala sportowa, szatnia, natryski – grupy zorganizowane (2 godziny) 100,00 zł 
4. antresola – grupy zorganizowane (godzina) 40,00 zł 
5. boisko sportowe – grupy zorganizowane (1 godzina) 80,00 zł 
6. kort tenisowy – dorośli (1 godzina) 30,00 zł 
7. kort tenisowy – młodzież i studenci za okazaniem odpowiedniej legitymacji (1 godzina) 8,00 zł 
8. siłownia (1 godzina) 8,00 zł 
9, karnet wstępu na siłownię (5 wejść) 35,00 zł 
10. szatnia, natryski (grupy zorganizowane) 45,00 zł 
11. opłata za światło w czasie korzystania z boiska (1 godzina) 25,00 zł 
12. opłata za światło w czasie korzystania z boiska – kluby sportowe niezrzeszone w marklowickich 

klubach sportowych (1 godzina) 
50,00 zł 

13. dzieci i młodzież szkolna zamieszkała w Marklowicach do ukończenia 18 lat BEZPŁATNIE 

CENNIK ZA KORZYSTANIE Z SALI SPORTOWEJ DLA KLUBÓW ORGANIZACJI, 

ZRZESZEŃ, SZKÓŁ DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY MARKLOWICE W CELU 

ORGANIZACJI IMPREZ INNYCH NIŻ SPORTOWE 

Za korzystanie z sali sportowej impreza powyżej 100 osób  70,00 zł/godz (nie więcej niż 700,00 zł/dzień) 
Za korzystanie z sali sportowej impreza od 50 do 100 osób  50,00 zł/godz (nie więcej niż 500,00 zł/dzień) 
Za korzystanie z sali sportowej impreza do 50 osób  30,00 zł/godz (nie więcej niż 300,00 zł/dzień) 

CENNIK WYNAJMU SALI PRZY STRAŻY POŻARNEJ UL. KRAKUSA 14 

korzystanie z sali 500,00 zł 

CENNIK KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ NA ORGANIZACJĘ IMPREZ INNYCH NIŻ 

SPORTOWE 

korzystanie z sali sportowej 300,00 zł (godzina) do 2 800,00 zł (dzień) 
korzystanie z antresoli 100,00 zł (godzina) do 600,00 (dzień) 

CENNIK LODOWISKA ZNAJDUJĄCEGO SIĘ NA TERENIE GMINNEGO CENTRUM 

REKREACJI 

 BRUTTO 

1. Cennik wstępu na lodowisko  
- osoby legitymujące się Kartą Dużej Rodziny BEZPŁATNIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2626



- dzieci do 7 lat BEZPŁATNIE 
- dzieci od 8 lat oraz studenci do 25 roku życia (45 minut) 2,00 zł 
- dorośli (45 minut) 4,00 zł 
- zorganizowane grupy szkolne z Marklowic pod opieką pedagoga do godziny 16:00 BEZPŁATNIE 
2. Wypożyczenie łyżew  
- dzieci do 7 lat 2,50 zł 
- dzieci od 8 lat oraz studenci do 25 roku życia (45 minut) 2,50 zł 
- dorośli (45 minut) 4,50 zł 
3. Szlifowanie łyżew 5,00 zł 

CENNIK WYNAJMU 

1. Wynajem namiotu biesiadnego za 1 dzień - 
- jednego segmentu 1 230,00zł 
- całego namiotu o wymiarach 12,5m x 30m 4 920,00zł 
2. Wynajem namiotu małego 3.  1500,00 zł 
3. Najem agregatu (cena za dzień + koszt paliwa) 700,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2626


		2025-04-11T06:15:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




